
RESOLUCION -D- Nº    53/2010

Salta, 22 de Marzo de 2010
Expediente Nº 12.046/09

1

VISTO:
   La rendición nº 03/09 relacionada con los Concursos Docentes,
efectuado por el Director General Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:
Que los gastos fueron realizados para el desarrollo de los distintos

Concursos Docentes para cubrir cargos regulares e interinos.

   Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad, mediante Expte.
Nº 12231/09 depositados en la cuenta corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición nº 3/09 por la suma de PESOS CINCO MIL SESENTA
Y DOS CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 5.062,98) correspondiente a los gastos
relacionados a Concursos Docentes.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS CINCO MIL SESENTA Y DOS CON NOVENTA
Y OCHO CENTAVOS ($ 5.062,98), que como Anexo l forma parte de la presente
resolución, del presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.009.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOM.        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    53/2010

Salta, 22 de Marzo de 2010
Expediente Nº 12.046/09

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
10/06/09 Super VEA Fac. 3620 2,1,1 199,00
08/07/09 Yapura Edgardo Fac. 1105 2,1,1 36,00
29/07/09 Super VEA Fac. 9458 2,1,1 210,49
30/07/09 Yapura Edgardo Fac. 1119 2,1,1 30,00
06/08/09 Yapura Edgardo Fac. 1135 2,1,1 46,00
11/08/09 Lenta Sebastián Fac. 368 2,1,1 27,00
11/08/09 Lenta Sebastián Fac. 369 2,1,1 30,00
14/08/09 Yapura Edgardo Fac. 1154 2,1,1 46,00
03/09/09 Yapura Edgardo Fac. 1215 2,1,1 32,00
03/09/09 Yapura Edgardo Fac. 1216 2,1,1 37,00
09/09/09 Super VEA Fac. 3923 2,1,1 300,29
09/09/09 Yapura Edgardo Fac. 1224 2,1,1 38,50
10/09/09 Yapura Edgardo Fac. 1230 2,1,1 39,00
28/09/09 Yapura Edgardo Fac. 170 2,1,1 33,50
02/10/09 Yapura Edgardo Fac. 1258 2,1,1 38,00
06/10/09 Lenta Sebastián Fac. 415 2,1,1 25,00
08/10/09 Yapura Edgardo Fac. 1275 2,1,1 36,00
13/10/09 Lenta Sebatián Fac. 424 2,1,1 29,50
15/10/09 Yapura Edgardo Fac. 1291 2,1,1 33,00
15/10/09 Vea Fac. 176180 2,1,1 125,17
16/10/09 Yapura Edgardo Fac. 1295 2,1,1 31,50
22/10/09 Yapura Edgardo Fac. 1304 2,1,1 46,00
23/10/09 Yapura Edgardo Fac. 1309 2,1,1 26,00
23/10/09 Yapura Edgardo Fac 1310 2,1,1 23,00
26/10/09 Lenta Sebatián Fac. 434 2,1,1 16,00
26/10/09 Lenta Sebastián Fac. 433 2,1,1 22,00
29/10/09 Yapura Edgardo Fac. 1322 2,1,1 26,00
29/10/09 Yapura Edgardo Fac. 1324 2,1,1 54,50
05/11/09 Yapura Edgardo Fac. 1350 2,1,1 34,00
12/11/09 Yapura Edgardo Fac. 1370 2,1,1 36,00
19/11/09 Yapura Edgardo Fac. 1382 2,1,1 42,00
30/11/09 Yapura Edgardo Fac. 1400 2,1,1 40,00
01/12/09 Vea Fac. 35286 2,1,1 144,64
02/12/09 Yapura Edgardo Fac. 1406 2,1,1 26,00
02/12/09 Lenta Sebastián Fac. 482 2,1,1 15,00
04/12/09 Yapura Edgardo Fac. 1410 2,1,1 26,00

Total 2,1,1 2.000,09
29/10/09 Magneto S.R.L. Fac. 12994 2,5,6 12,00

Total 2,5,6 12,00
09/10/09 Integral Encomiendas Fac.12634 3,1,5 21,24
21/10/09 La Veloz del Norte Fac.1407 3,1,5 29,50

Total 3,1,5 50,74
05/11/09 Terminal Salta Fac. 1887 3,5,1 39,00



RESOLUCION -D- Nº    53/2010

Salta, 22 de Marzo de 2010
Expediente Nº 12.046/09

3

14/11/09 La Veloz del Norte Fac.6229 3,5,1 29,50
Total 3,5,1 68,50

16/11/09 Grupo GG Fac. 977 3,5,3 120,00
16/11/09 Grupo GG Fac. 978 3,5,3 96,00

Total 3,5,3 216,00
08/09/09 Grupo GG S.R.L. Fac. 517 3,6,1 120,00
08/09/09 Grupo GG S.R.L. Fac. 518 3,6,1 432,00
11/09/09 Grupo GG S.R.L. Fac. 550 3,6,1 96,00
11/09/09 Grupo GG S.R.L. Fac. 551 3,6,1 192,00
11/09/09 Grupo GG S.R.L. Fac. 553 3,6,1 216,00
11/09/09 Grupo GG S.R.L. Fac. 554 3,6,1 120,00
11/09/09 Grupo GG S.R.L. Fac. 556 3,6,1 96,00
11/09/09 Grupo GG S.R.L. Fac. 557 3,6,1 240,00
11/09/09 Grupo GG S.R.L. Fac. 558 3,6,1 360,00
11/09/09 Grupo GG S.R.L. Fac. 559 3,6,1 240,00
16/09/09 Grupo GG S.R.L. Fac. 579 3,6,1 96,00
30/09/09 Grupo GG Fac. 654 3,6,1 96,00

Total 3,6,1 2.304,00
29/10/09 Servicio Remis Fac. 625 3,7,1 18,69
29/10/09 Remis Norte Fac. 1138 3,7,1 47,60
30/10/09 Remis Ciudad Norte Fac. 143 3,7,1 16,16
09/11/09 Luna Adrián Fac. 467 3,7,1 178,10
24/11/09 Luna Adrián Fac. 469 3,7,1 146,10

Total 3,7,1 406,65
28/10/09 Camerum S.A. Fac. 35549 3,8,3 5,00

Total 3,8,3 5,00
Total general 5.062,98

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOM.        DECANA


